Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 89317434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении локальных актов школы

02-04-56 15.07.2020

Для организации образовательного процесса, в соответствии с Уставом  МБОУ Тальская СОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения педагогического совета от 15.06.2020 №7 ввести в
действие дополнительную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной
направленности "Быстрее, выше, сильнее".

2. Ввести в действие локальные акты структурного подразделения МБОУ Тальская СОШ -
Тальский д/с: должностные инструкции, положения, трудовой внутренний распорядок.

3. Утвердить Положение о порядке зачёта результатов освоения обучающимися программ
курсов внеурочной деятельности и программ дополнительного образования в части
реализации внеурочной деятельности.

4. Утвенрдить программу повышения качества образования 2020-2023 год

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1